
SMLOUVA O DÍLO

č. OHS/004/2019

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený , správním ředitelem, na základě 1.1 Základní směrnice 2/2019 
Podpisový řád
ve věcech technických jedná: 
bankovní spojení: , číslo účtu:

(dále jako „objednatel") na straně jedné 

a

Zdeněk Svoboda
se sídlem Jiřího Purkyně 333/28, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
IČO: 11022931
fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění
e-mail: , tel: 
bankovní spojení: 

(dále jako „zhotovitel") na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany" a každý jednotlivě jako „smluvní 
strana")

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"):

I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na vlastní náklad a nebezpečí 
dílo:
„Výměnu podlahové krytiny v kancelářích č. 115,117,108,9,11,110 a 111 v budově sídla 
objednatele" (dále jen „dílo"), a to na základě 7 cenových nabídek ze dne 6. 8. 2019, 20. 8. 
2019 a 23. 8. 2019 zpracovaných zhotovitelem, které jsou jako Přílohy č. 1 - č. 7 nedílnou 
součástí této smlouvy, a dále za podmínek ujednaných touto smlouvou a stanovených 
příslušnými právními předpisy, popř. technickými normami. Pro vyloučení pochybností 
smluvní strany uvádí, že provedení díla zahrnuje i zajištění trvalé likvidace odpadů v souladu 
s účinnými právními předpisy a doložení použití certifikovaných materiálů.

2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit za ně zhotoviteli 
níže ujednanou cenu.

Smlouva o dílo č. OHS/004/2019
strana č. 1



3. Jakékoli odchylky v provedení díla od podmínek ujednaných touto smlouvou jsou přípustné 
pouze za podmínky jejich předchozího písemného schválení objednatelem (zejména co se týká 
ceny či termínu provedení). Provedení víceprací je možné pouze na základě písemného dodatku 
k této smlouvě a za dodržení podmínek stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo a řádně provedené jej předat objednateli nejpozději
do 7. 9. 2019.

2. O předání a převzetí díla bude pořízen písemný protokol, datovaný a podepsaný oběma 
smluvními stranami.

III.
Cena za dílo, účtování a platební podmínky

1. Za řádné provedení díla náleží zhotoviteli cena za dílo v celkové výši 89.199,- Kč (slovy: 
osmdesátdevěttisícstodevadesátdevět korun českých) bez DPH. K uvedené ceně bude 
připočtena DPH ve výši dle příslušného právního předpisu, vznikne-li povinnost k její úhradě.

2. Cena za dílo j e strukturována dle úplných cenových nabídek uvedených v přílohách této smlouvy 
a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla.

3. Dnem úhrady se pro účely této smlouvy rozumí den odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele, přičemž dnem úhrady jsou zcela vyrovnány všechny finanční nároky zhotovitele 
vůči objednateli z této smlouvy vyplývající.

4. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena po řádném provedení díla na základě zhotovitelem řádně 
vystaveného daňového dokladu (faktury), doručeného objednateli. Přílohou faktury musí být 
písemný protokol dle čl. II. odst. 2 této smlouvy podepsaný oběma smluvními stranami. Splatnost 
faktury činí 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

5. V případě, že faktura nebude vystavena řádně, zejména pokud nebude obsahovat veškeré 
náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů či dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn ji vrátit zhotoviteli bez proplacení, aniž by se tím dostal do prodlení sjejí úhradou. 
Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne vystavení bezvadné (tj. opravené či doplněné) faktury. 
O dobu prodlení s doručením bezvadné faktury se prodlužuje lhůta její splatnosti.

IV.
Prohlášení zhotovitele, další práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel prohlašuje, že byl ze strany objednatele seznámen se všemi údaji a skutečnostmi 
nezbytnými pro řádné provedení díla a ostatních činností, které je dle této smlouvy povinen 
objednateli poskytnout.

2. Zhotovitel dále prohlašuj e, že neshledal překážky, j ež by bránily řádnému poskytnutí plnění dle 
této smlouvy způsobem a v rozsahu smlouvou ujednaném.

Smlouva o dílo č. OHS/004/2019



3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, řádně a včas, a to vše v souladu s touto 
smlouvou a při respektování pokynů objednatele.

4. V případě, že objednatel písemně požádá zhotovitele o přerušení prací (např. z důvodu změny 
finančního plánu), je zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelem písemně 
stanovenou. O dobu přerušení prací dle tohoto odstavce smlouvy se posunuje doba plnění dle 
čl. II. odst. 1 této smlouvy, nebude-li mezi smluvními stranami ujednáno jinak.

5. Zhotovitel odpovídá za dodržování předpisů na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
(BOZP) a protipožární ochrany, které se vztahují k plném poskytovanému dle této smlouvy 
a k místu jeho plnění.

6. Zhotovitel je povinen provádět dílo tak, aby nedocházelo ke škodám na majetku objednatele či 
třetích osob; způsobí-li zhotovitel nebo jím pověřené osoby škodu, je zhotovitel povinen 
takovou škodu na vlastní náklady neprodleně odstranit nebo nahradit.

7. Veškeré věci (materiál, komponenty, stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému 
provedení díla je povinen si na své náklady zabezpečit zhotovitel.

8. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, zejména zda jsou práce prováděny 
v souladu s podmínkami ujednanými touto smlouvou. Zhotovitel je povinen poskytnout 
objednateli za tímto účelem veškerou potřebnou součinnost.

V.
Předání a převzetí díla

1. Objednatel převezme dílo po jeho provedení. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele k 
převzetí díla po jeho provedení, alespoň 5 pracovních dnů předem.

2. Objednatel dílo prohlédne a výsledky zaznamená do předávacího protokolu. Protokol bude 
obsahovat zejména soupis zjištěných vad a nedodělků či jiných nedostatků, dohodu o 
opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, případně nedojde-li k dohodě, stanoviska objednatele 
a zhotovitele, jakož i prohlášení objednatele, zda dílo či jeho část, doklady a ostatní plnění, 
přejímá. Protokol bude datován a opatřen podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. 
Zjištěné závady je zhotovitel povinen odstranit a způsobené škody nahradit způsobem a ve lhůtě 
stanovené v protokolu.

3. Objednatel není povinen převzít dílo, jež vykazuje vady, a to i pokud by bylo s takovými 
vadami způsobilé sloužit svému účelu či pokud by výskyt takových vad neomezoval jeho 
užívání.

4. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do okamžiku, kdy byl objednatel 
povinen provedené dílo převzít.

VI.
Odpovědnost za vady, záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost provedeného díla o době trvání 24 měsíců; 
záruka se vztahuje na veškerá plnění poskytnutá zhotovitelem objednateli dle této smlouvy 
(dodaný materiál, jednotlivé komponenty, provedené práce atd.). Záruční doba počíná běžet 
dnem převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků.

Smlouva o dílo č. OHS/004/2019
strana č. 3



2.

3.

Vady je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy 
jím byly zjištěny, nejpozději však do posledního dne doby uvedené v předchozím odstavci 
tohoto článku smlouvy.

Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů od obdržení oznámení vady písemně sdělit 
objednateli, zda vadu uznává či nikoli. Pokud tak neučiní, platí, že vadu uznává. Neuplatní-li 
objednatel písemně při oznámení vady jiné právo z odpovědnosti za vady, platí, že požaduje 
odstranění vady. Neoznámí-li objednatel písemně zhotoviteli jinak, platí, že objednatel 
požaduje odstranění vady dodáním chybějící věci (či poskytnutí náhradního plnění), je-li 
možno vadu takto odstranit, nebo opravou, je-li možné vadu odstranit opravou. Vadu je 
zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 30 dnů ode dne jejího oznámení objednatelem. 
Uplatní-li objednatel u zhotovitele právo na slevu z ceny, je zhotovitel povinen slevu 
objednateli poskytnout, tj. je povinen vrátit objednateli část již zaplacené ceny odpovídající 
výši uplatněné slevy, a to do 30 dnů od jeho úplatném.

4. Neodstraní-li zhotovitel vadu ve lhůtě dle odst. 3 tohoto článku smlouvy, je objednatel 
oprávněn, nikoli však povinen, odstranit vadu sám, popř. nechat ji odstranit 3. osobou na 
náklady zhotovitele.

VII.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny bez DPH dle čl. III. odst. 1 této smlouvy, a to za 
každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady v termínu dle čl. VI. odst. 3 této smlouvy je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny vadně poskytnutého 
plnění (či vadně provedených prací) bez DPH určené dle konkrétní přílohy této smlouvy, a to 
za každou jednotlivou vadu, s jejímž odstraněním se zhotovitel dostal do prodlení, a za každý, 
byť i započatý kalendářní den prodlení s jejím odstraněním.

3. V případě porušení kterékoli z povinností zhotovitele pro něj vyplývající z čl. IV. této smlouvy 
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé takové 
jednotlivé porušení.

4. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je 
v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky 
za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.

5. Smluvní pokuta dle tohoto článku smlouvy bude uhrazena oprávněné smluvní straně na základě 
řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) se lhůtou splatnosti 21 dní ode dne jeho 
doručení povinné smluvní straně.

6. Ujednáním o smluvní pokutě, ani jejím zaplacením není dotčeno ani jinak omezeno právo 
oprávněné smluvní strany na náhradu škody vůči povinné smluvní straně vzniklé porušením 
povinnosti, jejíž splnění je smluvní pokutou utvrzeno, a to v plném rozsahu.

Smlouva o dílo č. OHS/004/2019
strana č. 4



VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit v případech a za podmínek stanovených občanským zákoníkem 
nebo touto smlouvou.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit zejména v případě, že:
zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou, nebo 
zhotovitel je v prodlení s provedením díla po dobu delší než 10 dnů, nebo 
zhotovitel je v prodlení s odstraněním vady po dobu delší než 10 dnů, nebo 
zhotovitel vstoupil do likvidace, nebo
vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o 
úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo 

- z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že 
povinnost zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této 
smlouvy odstoupit.

3. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit zejména v případě prodlení 
objednatele se zaplacením ceny za dílo o dobu delší než 30 dnů.

4. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno v písemné formě s uvedením důvodu. Odstoupení od 
smlouvy je účinné dnem doručení druhé smluvní straně.

IX.
Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchám trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně 
formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být 
přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob 
a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických 
osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

3. Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, 
s.p. (viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti jakémukoli 
protiprávnímu a neetickému jednání a nastavil postupy k prevenci a odhalování takového 
jednání.

X.
Závěrečná ustanovení

1. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se užije obecně závazných právních 
předpisů, zejména občanského zákoníku.

Smlouva o dílo č. OHS/004/2019
strana č. 5

http://www.lesycr.cz


2. Jakékoliv změny či doplnění této smlouvy je možné činit jen formou písemných a oboustranně
podepsaných dodatků.

3. Podléhá-li tato smlouva povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v souladu se zmíněným zákonem. V ostatních případech smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouvaje vyhotovena v počtu 4 stejnopisů, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních 
stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem 
bez výhrad souhlasí, že smlouvaje vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

Přílohy:
1) cenová nabídka - výměna podlahové krytiny m.č. 115 ze dne 20. 8. 2019
2) cenová nabídka - výměna podlahové krytiny m.č. 117 ze dne 20. 8. 2019
3) cenová nabídka - výměna podlahové krytiny m.č. 108 ze dne 20. 8. 2019
4) cenová nabídka - výměna podlahové krytiny pokoj č. 9 ze dne 20. 8. 2019
5) cenová nabídka - výměna podlahové krytiny pokoj č. 11 ze dne 20. 8. 2019
6) cenová nabídka - výměna podlahové krytiny m.č. 110 ze dne 23. 8. 2019
7) cenová nabídka - výměna podlahové krytiny m.č. 111 ze dne 6. 8. 2019

Y Hradci Králové dne:

Smlouva o dílo č. OHS/004/2019
strana č. 6



Cenová nabídka
Objednatel: Lesy ČR - p.Štefec

STAVBA (AKCE): budova ředitelství Zakázka číslo:

Poř.
číslo Název položky Zkrácený popis

Měr.
jedn. Mn.

Cena v Kč

Jednotková Celkem

Dodávka/Montáž Cena

Výměna podlahové krytiny m.č.115
1 očištění, vysátí m2 18,7 10,00 Kč 187,00 Kč
2 montáž a lepení koberce m2 18,7 85,00 Kč 1 589,50 Kč
3 Uzin Universalfíxierung - fixace kg 4,0 170,00 Kč 680,00 Kč
4 montáž obvodové lišty bm 17,2 35,00 Kč 602,00 Kč
5 páska bm 17,2 14,60 Kč 251,12 Kč
6 řezání a montáž soklu do lišty bm 17,2 18,00 Kč 309,60 Kč
7 dokončení akrylátem bm 17,2 6,80 Kč 116,96 Kč
8 akrylát bílý ks 1,0 38,00 Kč 38,00 Kč
9 kobercová lišta bílá bm 17,2 19,60 Kč 337,12 Kč

10 Phenomenon 42510 Marvel koberec m2 21,0 390,00 Kč 8 207,55 Kč
11 režijní náklady,přesuny hmot 1,0 500,00 Kč 500,00 Kč
12

Celkem 12 819,00 Kč

Jméno zpracovatele: 12 819,00 Kč
20.8.2019 DPH 21 % 2 692,00 Kč

Cena díla včetně DPH 15 511,00 Kč

Zdeněk Svoboda
J.Purkyně 333/28
500 02 Hradec Králové



Cenová nabídka
Objednatel: Lesy ČR - p.Štefec

STAVBA (AKCE): budova ředitelství

Poř.
číslo Název položky Zkrácený popis

Měr.
jedn. Mn.

Cena v Kč

Jednotková Celkem

Dodávka/Montáž Cena

Výměna podlahové krytiny m.č.117
1 očištění,vysátí m2 18,9 10,00 Kč 189,00 Kč
2 montáž a lepení koberce m2 18,9 85,00 Kč 1 606,50 Kč
3 Uzin Universalfixierung - fixace kg 4,0 170,00 Kč 680,00 Kč
4 montáž obvodové lišty bm 17,5 35,00 Kč 612,50 Kč
5 páska bm 17,5 14,60 Kč 255,50 Kč
6 řezání a montáž soklu do lišty bm 17,5 18,00 Kč 315,00 Kč
7 dokončení akrylátem bm 17,5 6,80 Kč 119,00 Kč
8 akrylát bílý ks 1,0 38,00 Kč 38,00 Kč
9 kobercová lišta bílá bm 17,5 19,60 Kč 343,00 Kč

10 Phenomenon 42510 Marvel koberec m2 21,0 390,00 Kč 8 207,55 Kč
11 režijní náklady,přesuny hmot 1,0 500,00 Kč 500,00 Kč
12

C (í I k e m 12 866,00 Kč

Jméno zpracovatele: 12 866,00 Kč
20.8.2019 DPH 21 % 2 701,90 Kč

Cena díla včetně DPH 15 568,00 Kč

Zdeněk Svoboda
J.Purkyně 333/28
500 02 Hradec Králové



Cenová nabídka
Objednatel: Lesy ČR - p.Štefec

STAVBA (AKCE): Silvie Zakázka číslo:

Cena v Kč
Poř. Měr.
číslo Název položky Zkrácený popis jedn. Mn. Jednotková oeiKem

Dodávka/Montáž Cena

Výměna podlahové krytiny m.č.108
1 očištění,vysátí m2 18,2 10,00 Kč 182,00 Kč
2 montáž a lepení koberce m2 18,2 85,00 Kč 1 547,00 Kč
3 Uzin Universalfixierung - fixace kg 4,0 170,00 Kč 680,00 Kč
4 montáž obvodové lišty bm 16,3 35,00 Kč 570,50 Kč
5 páska bm 16,3 14,60 Kč 237,98 Kč
6 řezání a montáž soklu do lišty bm 16,3 18,00 Kč 293,40 Kč
7 dokončení akrylátem bm 16,3 6,80 Kč 110,84 Kč
8 akrylát bílý ks 1,0 38,00 Kč 38,00 Kč
9 kobercová lišta bílá bm 16,3 19,60 Kč 319,48 Kč
10 Phenomenon 42300 Curiosity koberec m2 20,9 390,00 Kč 8 136,18 Kč
11 přechodová lišta AL 4cm, montáž ks 1,0 205,00 Kč 205,00 Kč
12 režijní náklady,přesuny hmot 1,0 500,00 Kč 500,00 Kč

C (i I k e m 12 820,00 Kč

Jméno zpracovatele: 12 820,00 Kč
20.8.2019 DPH 21 % 2 692,30 Kč

Cena díla včetně DPH 15 513,00 Kč

Zdeněk Svoboda
J.Purkyně 333/28
500 02 Hradec Králové



Cenová nabídka
Objednatel: Lesy ČR - p.Štefec

STAVBA (AKCE): budova ředitelství

Cena v Kč
Poř. Měr.
číslo Název položky Zkrácený popis jedn. Mn. Jednotková o 6 1 Ke lil

Dodávka/Montáž Cena

Výměna podlahové krytiny pokoj č.9
1 očištění,vysáti m2 23,4 10,00 Kč 234,00 Kč
2 montáž a lepení koberce m2 23,4 85,00 Kč 1 989,00 Kč
3 Uzin Universalfixierung - fixace kg 5,0 170,00 Kč 850,00 Kč
4 montáž obvodové lišty bm 20,0 35,00 Kč 700,00 Kč
5 páska bm 20,0 14,60 Kč 292,00 Kč
6 řezání a montáž soklu do lišty bm 20,0 18,00 Kč 360,00 Kč
7 dokončení akrylátem bm 20,0 6,80 Kč 136,00 Kč
8 akrylát bílý ks 1,0 38,00 Kč 38,00 Kč
9 kobercová lišta bílá bm 20,0 19,60 Kč 392,00 Kč
10 Phenomenon 42510 Marvel koberec m2 25,0 390,00 Kč 9 750,00 Kč
11 stržení staré krytiny m2 23,4 25,00 Kč 585,00 Kč
12 režijní náklady.přesuny hmot,likvidace 

dstaré krytiny
1,0 700,00 Kč 700,00 Kč

c 5 I k e m 16 026,00 Kč

Jméno zpracovatele: 16 026,00 Kč
20.8.2019 DPH 21 % 3 365,50

Cena díla včetně DPH 19 392,00 Kč

Zdeněk Svoboda
J.Purkyně 333/28
500 02 Hradec Králové



Cenová nabídka
Objednatel: Lesy ČR - p.Štefec

STAVBA (AKCE): budova ředitelství Zakázka číslo:

Poř.
číslo Název položky Zkrácený popis

Měr.
jedn. Mn.

Cena v Kč

Jednotková Celkem

Dodávka/Montáž Cena

Výměna podlahové krytiny pokoj č.11
1 očištění,vysátí m2 14,1 10,00 Kč 141,00 Kč
2 montáž a lepení koberce m2 14,1 85,00 Kč 1 198,50 Kč
3 Uzin Universalfixierung - fixace kg 4,0 170,00 Kč 680,00 Kč
4 montáž obvodové lišty bm 14,5 35,00 Kč 507,50 Kč
5 páska bm 14,5 14,60 Kč 211,70 Kč
6 řezání a montáž soklu do lišty bm 14,5 18,00 Kč 261,00 Kč
7 dokončení akrylátem bm 14,5 6,80 Kč 98,60 Kč
8 akrylát bílý ks 1,0 38,00 Kč 38,00 Kč
9 kobercová lišta bílá bm 14,5 19,60 Kč 284,20 Kč
10 Phenomenon 42510 Marvel koberec m2 16,7 390,00 Kč 6 494,67 Kč
11 stržení staré krytiny m2 14,1 25,00 Kč 352,50 Kč
12 režijní náklady.přesuny hmot,likvidace 1,0 700,00 Kč 700,00 Kč

dstaré krytiny

Celkem
Jméno zpracovatele:

20.8.2019 DPH 21 %
Cena díla včetně DPH

10 968,00 Kč

10 968,00 Kč
2 303,30 Kč

13 271,00 Kč

Zdeněk Svoboda
J.Purkyně 333/28
500 02 Hradec Králové



Cenová nabídka
Objednatel: Lesy ČR - p.Štefec

STAVBA (AKCE): budova ředitelství

Poř.
číslo Název položky Zkrácený popis

Měr.
jedn. Mn.

Cena v Kč

Jednotková Celkem

Dodávka/Montáž Cena

Výměna podlahové krytiny p@koj-č.1LG
1 očištění,vysátí m2 15,2 10,00 Kč 152,00 Kč
2 montáž a lepení koberce m2 15,2 85,00 Kč 1 292,00 Kč
3 Uzin Universalfixierung - fixace kg 5,0 170,00 Kč 850,00 Kč
4 montáž obvodové lišty bm 15,0 35,00 Kč 525,00 Kč
5 páska bm 15,0 14,60 Kč 219,00 Kč
6 řezání a montáž soklu do lišty bm 15,0 18,00 Kč 270,00 Kč
7 dokončení akrylátem bm 15,0 6,80 Kč 102,00 Kč
8 akrylát bílý ks 1,0 38,00 Kč 38,00 Kč
9 kobercová lišta bílá bm 15,0 19,60 Kč 294,00 Kč
10 Phenomenon m2 16,7 390,00 Kč 6 494,67 Kč
11 stržení staré krytiny m2 15,2 25,00 Kč 380,00 Kč
12 režijní náklady.přesuny hmot,likvidace 1,0 800,00 Kč 800,00 Kč

dstaré krytiny

c šikem 11 417,00 Kč

Jméno zpracovatele: 11 417,00 Kč
23.8.2019 DPH 21 % 2 397,60 Kč

Cena díla včetně DPH 13 814,00 Kč

Zdeněk Svoboda
J.Purkyně 333/28
500 02 Hradec Králové



Cenová nabídka
Objednatel: Lesy ČR - p.Štefec

STAVBA (AKCE): budova ředitelství

Poř.
číslo Název položky Zkrácený popis

Měr.
jedn. Mn.

Cena v Kč

Jednotková Celkem

Dodávka/Montáž Cena

Výměna podlahové krytiny m.č.111
1 očištění,vysátí m2 19,2 10,00 Kč 192,00 Kč
2 montáž a lepení koberce m2 19,2 85,00 Kč 1 632,00 Kč
3 Uzin Universalfixierung - fixace kg 4,0 170,00 Kč 680,00 Kč
4 montáž obvodové lišty bm 12,5 35,00 Kč 437,50 Kč
5 páska bm 12,5 14,60 Kč 182,50 Kč
6 řezání a montáž soklu do lišty bm 12,5 18,00 Kč 225,00 Kč
7 dokončení akrylátem bm 12,5 6,80 Kč 85,00 Kč
8 akrylát bílý ks 1,0 38,00 Kč 38,00 Kč
9 kobercová lišta bílá bm 12,5 19,60 Kč 245,00 Kč
10 Phenomenon 42410 koberec m2 20,1 390,00 Kč 7 850,70 Kč
11 přechodová lišta,montáž ks 1,0 215,00 Kč 215,00 Kč
12 režijní náklady,přesuny hmot 1,0 500,00 Kč 500,00 Kč

c <í I k e m 12 283,00 Kč

Jméno zpracovatele: 12 283,00 Kč |

6.8.2019 DPH 21 % 2 579,40 Kč

Cena díla včetně DPH 14 862,00 Kč

Zdeněk Svoboda
J.Purkyně 333/28
500 02 Hradec Králové




